
 
 

UCHWAŁA Nr XVIII/172/08 
Rady Miejskiej w Halinowie 
z dnia 17 lipca 2008 roku 
 

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej Miastu Sulejówek.  
 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art.18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 r.,  Nr 142,  poz. 1591,  z późn. zm.), w związku z art. 167 ust. 2, pkt 5 i art. 175 ustawy  
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2005 r., Nr 249, poz. 2104, z późn. 
zm.), 

 
Rada  Miejska w Halinowie  uchwala, co następuje: 
 

§1 
Udziela się z budżetu gminy Halinów pomocy finansowej Miastu Sulejówek w wysokości 
319 770,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Zapewnienie 
prawidłowej gospodarki ściekowej na terenie gmin Sulejówek i Halinów – rozbudowę 
komunalnej oczyszczalni ścieków w mieście Sulejówek”. 

 
§2 

1. Pomoc finansowa, o której mowa w §1stanowi 14,25 % kosztów całkowitych rozbudowy 
oczyszczalni ścieków w mieście Sulejówek oszacowanych w wysokości 5 610 000,00 zł, 
pomniejszonych o przewidywaną dotację  z Funduszu Spójności w wysokości 60% 
kosztów całkowitych i odzwierciedla prognozowaną ilość ścieków pochodzących z gminy 
Halinów w stosunku do ilości ścieków pochodzących z miasta Sulejówek, dostarczanych 
do oczyszczalni z nowo wybudowanych sieci. 

2. Pomoc finansowa, o której mowa w §1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej z 
dochodów własnych budżetu gminy Halinów w roku 2010.    

 
§3 

1. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej zostaną określone w porozumieniu 
zawartym, pomiędzy Miastem Sulejówek a gminą Halinów. 

2. Do podpisania porozumienia upoważnia się Burmistrza Miasta Halinów. 
 

§4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący  
Rady Miejskiej w Halinowie 

/-/ Włodzimierz Gronczewski 
 
 


	UCHWAŁA Nr XVIII/172/08 
	Rady Miejskiej w Halinowie 


